
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   97/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

215/2023

16/11/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/12/2023
Pregão eletrônico
97/2023 - PE
215/2023

Aquisição de materiais permanentes para fins de execução da Emenda Parlamentar
20380002-2023, cuja entidade beneficiária é a Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais - APAE de Jaguariaíva.

Participante: 44.923.685 NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1700W 2100psi 1,000 UNI 730,00 730,00

Total do Participante: 730,00

Participante: ASYS TECNOLOGIA LTDA

18 TABLET TELA 8.7” 2,000 UNI 1.206,00 2.412,00

Total do Participante: 2.412,00

Participante: COMERCIO NOVO RUMO LTDA

2 NOTEBOOK INTEL CORE I3 SSD 256GB MEMORIA RAM 4GB TELA DE
15’6

3,000 UNI 2.295,00 6.885,00

Total do Participante: 6.885,00

Participante: FISIOLIFE SOLUCOES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA

4 ANDADOR ADAPTADO MODELO EXPLORER – COMPLETO 1,000 UNI 3.689,99 3.689,99

9 CADEIRA DE RODAS CONFORMA TILT RECLINÁVEL 2,000 UNI 3.699,99 7.399,98

Total do Participante: 11.089,97

Participante: JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

15 ANDADOR BÁSICO COM RODINHAS – INFANTIL 1,000 UNI 488,00 488,00

Total do Participante: 488,00

Participante: LUIZ RICARDO BUENO

3 BATERIA ACÚSTICA 1,000 UNI 3.249,99 3.249,99

5 MICROFONE SEM FIO 16 CANAIS UM BASTÃO 1,000 UNI 786,54 786,54

6 MICROFONE HEADSET 1,000 UNI 569,79 569,79

10 CRONÔMETRO ESPORTIVO 2,000 UNI 104,67 209,34

Total do Participante: 4.815,66

Participante: REDEPEL DISTRIBUIDORA LTDA



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CASA DE BONECA 1,000 UNI 5.500,00 5.500,00

7 ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS 162X75X40 1,000 UNI 793,00 793,00

8 ARQUIVO DE AÇO PARA PASTAS SUSPENSAS 1,000 UNI 1.048,00 1.048,00

12 BUFFET COM PROTETOR SALIVAR 6 CUBAS 2000-2500W 2,000 UNI 1.888,00 3.776,00

16 BEBEDOURO DE COLUNA INOX 25 LITROS 2 TORNEIRAS127V 1,000 UNI 1.890,00 1.890,00

Total do Participante: 13.007,00

Participante: S. C. COMERCIAL LTDA

17 MÁQUINA DE COSTURA OVERLOCK 1,000 UNI 2.090,00 2.090,00

Total do Participante: 2.090,00

Total Geral: 41.517,63

Manutenção dos Serviços Administrativos da SMHDES 12.001.08.122.0003.2075.4.4.90.52.00 R$ 52.553,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

19 de Março de 2024Jaguariaíva,


